
Dita/Ora

E Hënë 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:25
Bazat e Sistemit 

Gjyqesor (L) Nuredin 

Lutfiu  D106

E Drejta Romake (L) 

Behar Selimi D106

E Drejta Romake (U) 

Behar Selimi D106

E mërkurë 12:40-14:10 14:20 - 15:50 16:00-16:45
Gjuhe Angleze Ligjore 

2 (L)Lisjeta Thaqi D102

Ekonomia dhe e Drejta 

(L)Veli Lecaj D102

Ekonomia dhe e Drejta 

(U)Veli Lecaj D102

E premte 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50
E Drejta Kushtetuese (L) 

Xhavit Shala  

 E Drejta Kushtetuese 

(U) Xhavit Shala  

Shkrim Ligjor 1 (L) 

Mervete Shala  

Shkrim Ligjor 1 (U) 

Mervete Shala  

Viti 1 - Prishtinë


